
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської 
міської ради Київської області від 11.10.2001 
№426-29-23 «Про прийняття у комунальну 
власність територіальної громади м. Бровари 
спортивного комплексу, що знаходиться на 
балансі акціонерного товариства відкритого 
типу «Світлотехніка» та не увійшов до його 
статутного фонду»

На підставі рішення Броварської міської ради Київської області від11.10.2001 
№426-29-23 «Про прийняття у комунальну власність територіальної громади 
м. Бровари спортивного комплексу, що знаходиться на балансі акціонерного 
товариства відкритого типу «Світлотехніка» та не увійшов до його 
статутного фонду»,  керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 

господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області від 
11.10.2001 №426-29-23 «Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари спортивного комплексу, що знаходиться 
на балансі акціонерного товариства відкритого типу «Світлотехніка» та не 
увійшов до його статутного фонду», а саме, пункт 2 викласти в новій редакції:
«2. Відділу фізичної культури та спорту Броварської міської ради Київської 
області прийняти на баланс та в оперативне управління спортивний комплекс 
«Світлотехнік» по вулиці Броварської сотні,9-а у місті Бровари Київської 
області згідно чинного законодавства.»
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                                                                     П.І. Бабич

м. Бровари
від 10 жовтня 2019 року
№ 1603-62-07


